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HAKU HELSINGIN OPISKELIJA-ASUNTOSÄÄTIÖN 
ASUMISEN YHTEISTYÖELIMEEN  
 

Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta METKA julistaa haettavaksi yhden (1) edustajan 

paikan Helsingin opiskelija-asuntosäätiö Hoasin asumisen yhteistyöelimeen kaudelle 2025. 

 

Asumisen yhteistyöelimessä (ASY) asukkaat ja Hoas tekevät yhdessä töitä sen eteen, että 

opiskelija-asuminen on helppoa ja mukavaa. Yhteistyöelimessä asukkaat voivat vaikuttaa 

asuinoloihin Hoasin kiinteistöissä. Kokouksissa otetaan kantaa esimerkiksi asuntojen kuntoon, 

kiinteistöjen ylläpitoon, piha-alueiden viihtyvyyteen, järjestyssääntöihin ja asumiskustannuksiin. 

 

Asukkaat pääsevät vaikuttamaan myös siihen, miten määrärahoja jaetaan asukkaiden yhteiseen 

toimintaan. Millaisia tapahtumia ja yhteistekemistä Hoasin tulisi tukea ja miten esimerkiksi 

kerhotiloja kannattaisi varustaa ja kalustaa. 

 

Yhteistyöelimessä asukkailla on mahdollisuus kehittää opiskelija-asumista parhaaksi katsomaansa 

suuntaan. Yhteistyöelin on ajanut esimerkiksi kansainvälisten opiskelijoiden asemaa ja tuonut 

esille opiskelijoiden toimeentuloon liittyviä asioita. Yhteistyöelin antaa suosituksia Hoasin 

hallitukselle. Kokoukset pidetään Hoasin toimistolla ja kokouksia on vuodessa noin 2–3.  

 

Valinta toteutetaan Asumisen yhteistyöelin ASYn sääntöjen sekä Metropolia 

Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta METKAn hallinto-ohjesääntöä noudattaen. 

Hakukelpoisuus 

METKA toivoo hakijoiksi monipuolisesti eri tutkintojen ja vuosikurssien opiskelijoita sekä eri 

ikäisiä ja eri sukupuolia olevia henkilöitä sekä kieli-, kulttuuri- tai muihin vähemmistöihin kuuluvia 

henkilöitä. Etusijalla ovat ne hakijat, jotka voivat toimia Asumisen yhteistyöelimen jäsenenä koko 

kauden ajan. Hakijan ei tarvitse olla opiskelija ja osallistuminen kokouksiin mahdollistetaan myös 

englanniksi. 

Hakemusten toimittaminen 

Hakemus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen mari.purhonen@metkaweb.fi. Kirjoita otsikoksi 

“Hoasin Asumisen yhteistyöelin”. Hakemuksesta on käytävä ilmi hakijan nimi ja yhteystiedot 

(sähköpostiosoite ja puhelinnumero). Hakemukseen on kuuluttava myös vapaamuotoinen 
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hakemusteksti, jossa hakija voi esimerkiksi esittäytyä, kertoa osaamisestaan ja kokemuksestaan tai 

motivaatiostaan kyseessä olevaan tehtävään. 

Hakuaika 

Haku on auki 3.-16.2.2025.  

Valinta 

Valinta tehdään hakuajan päättymistä seuraavassa METKAn hallituksen kokouksessa ja välittää 

tiedon Hoasille 19.2.2025 mennessä. 

Lisätietoja 

Mari Purhonen 

Edunvalvonnan ja viestinnän asiantuntija, METKA 

mari.purhonen@metkaweb.fi 

050 382 1024 
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